[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.04.2017

	               № 52

с.Ягодная Поляна

О внесении изменений в постановление администрации

Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области от 31.05.2016 № 81

«О предварительном согласовании предоставления  в аренду

земельных участков ПАО «МРСК Волги»»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 31.05.2016 № 81 «О предварительном согласовании предоставления  в аренду земельных участков ПАО «МРСК Волги»» следующие изменения:
дополнить п. 3 абзацем следующего содержания:
«ПАО «МРСК Волги» имеет право обращаться без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Т.И. Федорова